
UCHWAŁA NR III/29/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony z Dariuszem Grabowskim, na część działki nr 129/2 obręb 
0012 miasta Drawsko Pomorskie o pow. 15,40 m2, oznaczonej na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na lokalizację garażu typu 
„blaszak”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5474D6FD-E1B4-4E26-9D87-F2B2FA654CD5. Podpisany Strona 1



Id: 5474D6FD-E1B4-4E26-9D87-F2B2FA654CD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość gruntowa tj. część działki nr 129/2
o pow. 15,40 m2, położona w obrębie 0012 miasta Drawsko Pomorskie, zabudowana
garażem typu „blaszak”. Garaż na powyższej nieruchomości został posadowiony ze
środków własnych dzierżawcy.

Pan Dariusz Grabowski, który jest właścicielem poniesionych nakładów na
posadowienie garażu złożył wniosek o przedłużenie dotychczasowej umowy dzierżawy,
która wygasła 31 grudnia 2018 r.

Na mocy art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348) rada gminy może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów użytkowania, najmu lub dzierżawy.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Sporządził:

Paweł Górzyński

Id: 5474D6FD-E1B4-4E26-9D87-F2B2FA654CD5. Podpisany Strona 1




